- 1 -

四川西南航空职业学院

关于调整高等学历继续教育学费标准的公示

各位考生、家长及社会各界：

为促进学校高等学历继续教育事业持续健康发展，不断提

高人才培养质量，经研究，对我院高等学历继续教育学费标准

进行调整。新学费标准自 2025 级高等学历继续教育学生开始执

行，实行“新生新办法，老生老办法”，具体标准如下：

注：按照 2.5 年收费。

四川西南航空职业学院

2024年8月3日

层 次 专 业
学费标准

（元/生·学年）

高起专

机场运行服务与管理、民航安全技

术管理、空中乘务、飞机机电设备

维修、民航空中安全保卫、无人机

应用技术、航空物流管理、高速铁

路客运服务

2000